
SET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44648378

Data
publicarii 22.11.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 1.978,10 RON - 1.978,10 RON

Descriere: Denumire Cant U/M Pret fara TVA Valoare PRIZA MOBILA (MAMA) CAUCIU MONTAJ PE CABLU 16A/230 V 30 BUC 9.85 295.50 STECHER CAUCIUCAT CU CP 16 A / 230 V 30 BUC 7.34 220.20 PAPUC ELECTRIC CU 10/6 MMP 100 BUC 0.85 85.00 PAPUC ELECTRIC CU 10/10 MMP 100 BUC 0.96 96.00 MUFA MAMA 5P32 A MONTAJ PE CABLU GW 10 BUC 22.58 225.80 MUFA MAMA 5P63 A MONTAJ PE CABLU GW IP 44 5 BUC 98.76 493.80 MUFA TATA 5P63 A MONTAJ PE CABLU GW IP 44 5 BUC 112.36 561.80 TOTAL 1978.10
